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Nytt parkeringsbolag
Det parkeringsbolag vi använt har blivit 
uppköpt av parkeringsbolaget CSG. 
Parkeringsbolaget kommer att befinna sig i 
vårt område betydligt oftare än tidigare och 
bevaka att inga felparkeringar sker.   

Matavfallet
Kärlen med matavfall, placerade utmed 
garageväggen, töms numera 2 ggr/vecka. 
Det har visat sig att matavfallskärlen tidigare 
ofta blev överfyllda.

Förtydligande betr. drag från fönster och 
ytterdörrar
Det åligger den boende att kontrollera och 
byta tätningslister i både fönster och 
ytterdörrar. Om fönster eller dörrar inte går 
att stänga ordentligt pga tröga handtag eller 
sättning, görs en felanmälan så att 
fastighetsskötaren kan granska och åtgärda.

Förvaltningen har inspekterat föreningens 
fönster och konstaterat att kvalitén är bra. 
Beräkningarna har visat att byte av fönster i 
syfte att energieffektivisera är förenad med 
en hög installationskostnad, som inte 
balanseras av energibesparingen.

Portlås i husen 605 till 613
Portarna i husen på Lomvägen 605-613 är  
låsta hela dygnet. De boende på dessa 
adresser kan erhålla en passerbricka. 
Dessutom finns en app som man kan 
installera i mobilen, som t.ex. tillåter att man 
kan ge en tillfällig passerkod om man väntar 
leverans eller annat besök. Saknar du bricka 
eller behöver instruktioner för appen, ta 
kontakt med styrelse

Motioner till årsstämman 2025
Glöm inte att lämna in motioner till 
årsstämman om du har konkreta förslag till 
förändringar i föreningen.
Senast den sista februari ska motioner vara 
inlämnade. Läggs i styrelserummets 
brevinkast (Lomvägen 621, gaveln mot 
skolan).

Själva årsstämman kommer att hållas tisdag 
den 3 juni i Kärrdalsskolans samlingslokal.

Öppet hus
Öppet hus kommer nästa gång att äga rum 
tisdag 11 mars, kl 19-20 i Styrelselokalen, 
Lomvägen 621 (gaveln mot skolan). 
Välkomna!

Hälsningar från Styrelsen
för HSB Brf Kärrdal

Detta Boendeblad kan du också läsa på 
föreningens hemsida 

www.hsb.se/stockholm/brf/karrdal
Styrelsens e-post:styrelsen@karrdal.se 
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133
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